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Clara Teresa Mejia Vallejo
Abogada U de M

Teléfono 4484349

Calle 51 # 49- 11 Of 302 Medellin

Juzgado
Primero Civil Municipal de Oralidad
Rionegro

RDO20FER’20 13:22:255
Proceso : Ejecutivo Singular o N\ésf\c}
Demandante : JEK Cooperativa Financiera JUZGADO P
Demandado : Juan Carlos Otero Zarama y Otro MUNICIPAL -
Radicado : 2012 - 00708 e
Asunto : Liquidacién de Crédito :;;1 121 FEB 2020

' SECRETARIO -
RIGNEGRO ANTIOQUIA

En calidad de endosataria al cobro de la JFK Cooperativa Financiera, adjunto la
liquidaci6n del crédito, actualizada al 29 de febrero de 2020, incluyendo las costas.

Informo que los abonos imputados en la liquidacién por valor de $3.844.869.00,
tueron entregados a la entidad acreedora de la siguiente manera:

 $800.000.00, entregados en efectivo directamente a la entidad acreedora el dia 21
de febrero de 2013.
o $3.044.869.00, entregados mediante titulo judicial.

Solicito que los titulos que en el momento haya a 6rdenes del juzgado y que
correspondan a este proceso, sean elaborados para su posterior entrega, a nombre
de Ja JFK COOPERATIVA FINANCIERA, con Nit 890907489-0.

Del sefior Juez atentamente,

@pau,a &Wc& ’
Clara Teresa Mejia Vallejo
C.C. 32.539.650 de Medellin

T.P. #87096 del CSdela



LIQUIDACION DE CREDITO

Nro. Obligacion 012-002-0014955-8

Juzgado Priemro Civil Municipal de Oralidad de Rionegro

Demandados JUAN CARLCS OTERO ZARAMA

Radicado 2012 - 00708
Plazo TEA pactada, a mensual >>» i ‘ |Plazo Hasta ::
Tasa mensual pactada b q .

Resuftado tasa pactada o pedida >> Méxima:
Mara TEA pactada, 2 mensual >>> 1 - | Mara Hasta (Hoy) - 29-feb-20
Tasa mensual pactada Py . ) Comercial
Rasultado tasa pactada o pedida >> Maxima. Consumo X

Saldo de capital, Fol. >>| $13,268,471.00|Micrec u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol, »>

Vigencia Brio. Cte.| M&XIma  raqa LIQUIDACION DE CREDITO: ]
.Mensual . L . D ) -

Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada { Aplicable| . ca[:j_t?[es, - ‘[Capital Liquidable, dfas Liq Intereses Abaonos Saldo .de Saldo de Capital
] s cuotas.u.otros Intereses mas Intereses |
17=-fun-12 30-jun-12 13,268,471.00 0.c0 Valor [ Folic 0.00 13,268,471.00
174un-12 304un-12 20.52% 2.26% 2.261% 13,268,471.00 14 140,025.46 140,025.46 13,408,496.46
014uf-12 31-jut-12 20.86% 2.29% 2.295% 13,268,471.00 30 304,456.11 444,481.58 13,712,952.58
01-ago-12 31-ago-12  20.86% 2.29% 2.295% 13,268,471.00 30 304,456.11 748,937.69 14,017,408.69
01-sep-12 30-sep-12  20.86% 2.29% 2.295% 13,268,471.00 30 304,456.11 1,053,393.80 14,321,864.80
01-oct-12 3t-oct-12  20.89% 2.30% 2.208% 13,268,471.00 30 304,843.73 1,358,237.54 14,626,708.54
01-nov-12 30-nov-12  20.85% 2.30% 2.298% 13,268,471.00 30 304,843.73 1,663,081.27 14,931,552.27
O1-dic-12 31-gic-12  20.89% 2.30% 2.298% 13,268,471.00 30 304,843,73 1,967,925.00 15,236,396.00
01-ene-13 31-ene-13  20.75% 2.28% 2.284% 13,268,471.00 30 303,033.80 2,270,958.80 15,539,429.80
01-feb-13 28-feb-13  20,75% 2.28% 2.284% 13,268,471.00 30 303,033.80 800,000.00 1,773,692.60 15,042,463.60
01-mar-13 31-mar-13  20.75% 2.28% 2.284% 13,268,471.00 30 303,033.80 2,077,026.40 15,345,497.40
01-abr-13 30-abr-13  20.83% 2.29% 2.292% 13,268,471.00 30 304,068.37 2,381,004.78 15,649,565.78
0f-may-13 31-may-13  20.83%  2.29% 2.292% 13,268,471.00 { 30 304,068.37 2,685,163.15 15,963,634,15
01-jun-13 S30-jun-13  20.83%  2.20% 2292% 13,268,471.00{ 30 304,068.37 2,989,231.52 16,257,702.52
01-jul-13 314ul-13 20.34% 224% 2.244% 13,268,471.00 30 297,717.96 3,286,949.48 16,555,420.48
01-ago-13 31-ago-13  20.34% 2.24% 2.244% 13,268,471.00 30 297,717.96 3,584,667.45 16,853,138.45
01-sep-13 30-sep-13  20.34% 2.24% 2.244% 13,268,471.00 30 297,717.96 3,882,385.41 17,150,856.41
01-cct-13 31-0ct-13 19.85% 2.20% 2.196% 13,268,471.00 30 291,334.68 4,173,720.09 17,442,191.09
01-nov-13 30-nov-13 19.85% 2.20% 2.196% 13,268,471.00 30 291,334.68 4,465,054.78 17,733,525.78
01-dic-13 31-gic-13 19.85% 2.20% 2,196% 13,268,471.00 30 291,334.68 4,756,389.46 . 18,024,860.46
01-ene-14 31-ene-14 19.65% 2.18% 2.176% 13,268,471.00 30 288,719.74 5,045,109.20 18,313,580.20
01-feb-14 28-fab-14 19.65% 2.18% 2.176% 13,268,471.00 30 288,719.74 5,333,828.94 18,602,299.94
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01-nov-17 30-nov-17 20.86% 2.30% 2.304% 13,268,471.00 30 305,747.70 18,758,570.18 32,027,041.18
01-dic-17 Jt-dic-17  20.77%  2.28% 2.286% 13,268,471.00 30 303,292.53 19,061,862.70 32,330,333.70
01-ene-18 31-ene-18  2068%  2.28% 2.278% 13,268,471.00 30 302,257.30 19,364,120.01 32,632,591.01
01-feb-18 26-feb-18  21.01% 2.31% 2.309% 13,268,471.00 30 306,392.99 19,670,513.00 32,038,984.00
01-mar-18 31-mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 13,268,471.00 30 302,127.84 19,972,640.84 33,241,111.84
01-abr-18 30-abr-18  20.48% 2.26% 2.257% 13,268,471.00 30 299,535.70 20,272,176.54 33,540,647.54
01-may-18 31-may-18  20.44% 2.25% 2.254% 13,268,471.00 30 299,016.62 20,571,193.16 33,839,664.16
01-jun-18 30-un-18  20.28%  2.24% 2.238% 13,268,471.00 30 296,938.11 20,868,131.27 34,136,602.27
01jul-18 3t-jul-18  2003% 2.21% 2213% 13,268,471.00 30 203,683.40 21,161,814.68 34,430,285.68
01-ago-18 31-ago-18  19.94%  2.20% 2.205% 13,268,471.00 a0 292,509.60 1,019,200.00 20,435,124.28 33,703,595.28
01-sep-18 30-sep-18  19.81%  2.19% 2.192% 13,268,471.00 30 200,812.14  2,025,669.00 18,700,267.42 31,968,738.42
071-oct-18 31-oct-18  19.63%  2.17% 2.174% 13,268,471.00 30 288,457.94 18,988,725.36 32,257,196.36
01-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 13,268,471.00 30 286,623.78 19,275,349.13 32,543,820.13
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 13,268,471.00 30 285,443.23 18,560,792.36 32,828,263.36
01-ene-19 I-ene-19  19.16% 2.13% 2.128% 13,268,471.00 30 282,289.57 19,843,081.93 33,111,552.93
01-fab-19 28-fab-19  19.70% 2.18% 2.181% 13,268,471.00 30 289,373.99 20,132,455.93 33,400,926.93
01-mar-19 3t-mar-19  19.37% 2.15% 2.148% 13,268,471.00 30 285,049.46 20,417,505.39 33,685,076.39
01-abr-19 30-abr-19  19.32% 2.14% 2.143% 13,268,471.00 30 284,392.91 20,701,886.29 33,970,369.29
01-may-19 31-may-19  19.34%  2.15% 2.145% 13,268,471.00 30 284,655.57 20,986,553.87 34,255,024.87
01-fun-19 30-un-19 19.30% 2.14% 2.141% 13,268,471.00 30 284,130.18 21,270,684.05 34,539,155.05
01-jul-19 31jul-19  19.28%  2.14% 2.139% 13,268,471.00 30 283,867.41 21,554,551.46 34,823,022.46
01-ago-19 31-ago-19  19.32% 2.14% 2.143% 13,268,471.00 30 284,392.91 21,838,044.36 35,107,415.36
01-sep-19 30-sep-19  18.32%  2.14% 2.143% 13,268,471.00 30 284,392 .91 22,123,337.27 35,391,808.27
01-o0ct-19 3toct-19 19.10%  2.12% 2.122% 13,268,471.00 30 281,499.89 22,404,837.16 35,673,308.16
01-nov-19 30-nov-18  19.03% 2.11% 2.115% 13,268,471.00 30 280,577.95 22,685,415.11 35,953,886.11
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 13,268,471.00 30 278,995.89 22,964,411.00 36,232,882.00
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.00% 2.089% 13,268,471.00 30 277,147.58 23,241,558.58 36,510,029.58
01-feb-20 29-feb-20 _ 19.06% 2.142% 2.118% 13,268,471.00 30 280,973.15_ 23,522,531.74 36,791,002.74
' Resultados >> 27,367,400.74]  3,844,869.00) [ 23,522,531.74] 36,791,002.74|
SALDO DE CAPITAL 13,268,471.00
Clara Teresa Mejfa Vallejo SALDO DE INTERESES 23,522,531.74
T.P. 87096 SALDO DE CAPITAL E INTERESES| 36,791,002.74]
' COSTAS JUDICIALES 1,440,256.00
SALDC TOTAL ADEUDADO 38,231 ,258.771'
Abanos
Titulos Pagades 3,044,869.00
Titulos Constituidos 0.00
Efectivo 800,000.00
Total Aborios. 3,844 866100}
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